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Retificagao Resultado da 22 Etapa - Analise Curricular

A Comissao para realizagao de Processo Seletivo Simplificado para contrata¢do
tempordria de profissionais e suas atualiza¢des, torna publica a Retificacdo do Resultado da 22
Etapa - Analise Curricular referente ao Edital SECULT N2 01/2022.

Tendo em vista o disposto no item 4.1.2.7 a Comissao Especial de Acompanhamento do PSS
SECULT n2 01/2022, instituida pela Resolugdo SECULT n2? 14/2022 apresenta a nova planilha de
classificacdo dos candidatos da 22 Etapa - Andlise Curricular que irdo consequentemente para

32 Etapa — Entrevistas, considerando a idade do candidato como critério de desempate.
“4.1.2.7. No caso de candidatos concorrentes a mesma vaga e com igual pontua¢do na 22
etapa, sera utilizada como critério de desempate a idade e sera melhor classificado o
candidato idoso, nos termos da Lei 10.741/2003. Persistindo o empate serd utilizado como
critério o horario de nascimento constante na certidao de nascimento e sera melhor
classificado o candidato mais velho”.

Belo Horizonte, 17 de maio de 2022.
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CANDIDATURAS COMPLETAS AVALIADAS

Edital SECULT N2 01/2022

RETIFICACAO RESULTADO - 22 ETAPA DO PROCESSO - SECULT 01 —Analista de Gest3o e Politicas Publicas em Desenvolvimento

Formacgéo Capacitagéo ou Experiéncia

superior aquela Formacgéo (Cursos, Tempo total como contrato

exigida como pré- Seminarios, de Tempo de temporario, para

Idade (critériode requisito Congressos, experiéncia  experiéncia atendimento ao
NOME DO CANDIDATO desempateitem (Especializagdo:  Treinamentos etc.). profissional, profissionalno Processo STATUS
4.1.2.7) Mestrado, Até 30 horas =1 conforme setor publico, Seletivo

Doutorado: 4 ponto. A partir de  atribuigdes da conforme Simplificado

pontos por 31 horas =2 vaga (8 atribuicbes da SECULT/IEPHA

formagao pontos. A pontos por vaga (4 pontos 01/2020. 10

comprovada, com pontuagao sera ano até o por ano até o  pontos Nota da

limite de 20 cumulativa até o limite de 5 limite de 5 independente do Avaliagao

pontos). limite de 10 pontos. anos) anos) tempo. Curricular
Cristiana Gomes Ferreira Lopes 40 anos 8 10 40 20 10 88 Selecionado(a) para entrevista
Téania Maria Seabra Rocha da
Silveira 63 anos 4 3 40 20 0 67 Selecionado(a) para entrevista
Priscilla Trindade Costa 36 anos 4 0 40 20 64 Selecionado(a) para entrevista
Andreia Aparecida Mota Simplicio 48 anos 4 40 16 0 60 Selecionado(a) para entrevista
Maria Lucia Santos Fernandes 33 anos 8 2 32 4 0 46 Selecionado(a) para entrevista
Antonio Manoel Mendonga de Araujo 64 anos 4 0 40 0 0 44 Selecionado(a) para entrevista
Carla Daniela Sabino 46 anos 4 0 40 0 0 44 Selecionado(a) para entrevista
Wellington Aparecido dos Santos 41 anos 4 0 40 0 0 44 Selecionado(a) para entrevista
Ana Paula Silva Leite 43 anos 4 3 16 20 0 43 Selecionado(a) para entrevista
Cristiane Lenita da Silva 49 anos 0 0 40 0 0 40 Selecionado(a) para entrevista
Adriana Aparecida Tavares Diniz 39 anos 4 0 24 12 0 40 Selecionado(a) para entrevista
Leandro Resende Faria 37 anos 0 0 40 0 0 40 Selecionado(a) para entrevista
Kelvin Mckolen Martins 30 anos 0 0 40 0 0 40 Selecionado(a) para entrevista
Alessandra Alves de Siqueira 44 anos 0 0 32 0 0 32 Selecionado(a) para entrevista
Rodrigo de Oliveira Brito 39 anos 8 0 24 0 0 32 Selecionado(a) para entrevista
Priscila Alves Vieira 38 anos 0 0 32 0 0 32 Nao Selecionado para entrevista
Cinthia Fernanda Correa Thibau 29 anos 0 0 32 0 0 32 Nao Selecionado para entrevista
FERNANDA PEREIRA DE ABREU 37 anos 4 4 8 4 10 30 N&o Selecionado para entrevista
Luciana Scofield Ferreira Alves 43 anos 4 3 0 20 0 27 Nao Selecionado para entrevista
Bruno Santiago da Mata Nogueira 33 anos 0 6 0 20 0 26 N&o Selecionado para entrevista



Albania Cordeiro Machado

Karin christinie Monteiro da Silva
Marina Lage Nogueira

Julia de castro aleixo

Claudia Aguida Ventura
Leonardo Teixeira de Melo
Bernardo Martins Ruiz

Maicon Amarante dos Santos
Thiago Silva de Araujo

Luciana de Carvalho Ferrari

48 anos
30 anos
35 anos
25 anos
47 anos
30 anos
32 anos
31 anos
42 anos
39 anos

Cristina de Souza Domingues Raposac 38 anos

Luana Maiara dos Santos
Edvaldo de Assis Siqueira

Joao Paulo Queiroz Antonini
Letycia Souza Borges

Thais Helena de Oliveira

Ana Alice Marinho Eler

Ronaldo de Oliveira Carvalho
Gabriel Victor Martins de Campos
Andreza Cristina Moreira Rodrigues
Emanuel Marques Tironi

Arildo Bruno Pacheco Santos
Humberto Filipe Faria Lelis Duarte
Elvia Alvarenga Fagundes da Silva
Marcelo Lima dos Santos
Eduardo Balerini

Maria Aparecida de Lima Maia
Marcos Rodrigo Gomes

Paulo Jose de Oliveira Goes
Marcelo Miranda Moreira

Amanda Magalhdes Goulart

Raul de Faria Roberto

Carolina Lima Santos Ladislau
Nadia Livia Rodrigues Oliveira
Janaina Aparecida de Aguiar Batista
Camila Santana dos Santos
Jaqueline Pereira dos Santos
Jussara Ferreira Martins

Robson Luiz Barbosa Martins
Rosane Ferreira Costa

Rosina Souza Jacinto

Saulo Mauricio Tavares Mendes

33 anos
32 anos
30 anos
28 anos
25 anos
24 anos
49 anos
28 anos
40 anos
40 anos
30 anos
29 anos
28 anos
37 anos
54 anos
51 anos
49 anos
49 anos
47 anos
44 anos
43 anos
40 anos
40 anos
39 anos
37 anos
36 anos
36 anos
36 anos
34 anos
34 anos
34 anos
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Lucas Rogerio

Lorena Silva Veloso

Maraisa Michele Santos

Thayara Borzani Sanches Santos
Carolina San Juan de Souza
Thais Ribeiro Santos

Edgar Antoénio Ferreira

Joyce Fernandes Santos Silva
Ana Carolina de Lima

Isabella Corradi dos Santos

30 anos
29 anos
29 anos
29 anos
26 anos
26 anos
25 anos
25 anos
24 anos
24 anos
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N&o Selecionado para entrevista
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N&o Selecionado para entrevista
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N&o Selecionado para entrevista



